UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:        /UBND-VHXH

V/v triển khai Thông báo Kết luận

của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm

về công tác chăm sóc và bảo vệ trẻ

em có hoàn cảnh đặc biệt

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày      tháng      năm 2025

                     Kính gửi:

 Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường.

Thực hiện Công văn số 3116/UBND-VX ngày 06/12/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc triển khai Thông báo Kết luận của đồng

chí Tổng Bí thư Tô Lâm về công tác chăm sóc và bảo vệ trẻ em có hoàn cảnh

đặc biệt.

Ủy ban nhân dân phường giao Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường

thực hiện tuyên truyền trên hệ thống phát thanh, truyền thanh cơ sở, Cổng thông

tin điện tử phường các nội dung theo yêu cầu tại Công văn số 3116/UBND-VX

ngày 06/12/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng (gửi kèm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo đề xuất,

thông tin kịp thời và thực hiện báo cáo kết quả triển khai thực hiện tuyên truyền

về phòng Văn hoá - Xã hội để tổng hợp báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng khi có yêu cầu.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng HĐND và

UBND phường thông báo để đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-10T19:39:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-10T21:10:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T21:10:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T21:10:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T21:10:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!